



Piilojakelu 307 / 316 jäsentä ja 63 sidosryhmäkumppania

---

### Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

---

**Kesänvieton ohessa** käynnistämme hienon hellejakson jälkeen hiljalleen syyskauden reserviläistoiminnan.

Toiminta alkaa perinteisesti reserviläisurheilulla:

- Reserviläispiirien maastokilpailu käydään Lohjalla to 7.8. klo 18 alkaen.
- Reserviläispiirien kolmiottelukilpailu käydään Tuusulassa ke 13.8. klo 16 alkaen.
- Reserviläispiirien ampumajuoksukilpailu käydään Hyvinkäällä to 28.8. klo 18 alkaen.

**Lisäinfo:** Kerhon urheilu-upseeri **Esko Sarkanen**, [esko.sarkanen\(at\)saunalahti.fi](mailto:esko.sarkanen(at)saunalahti.fi) tai 0400 – 474 799.

Kilpailuista pyritään saamaan perinteisesti joukkuetulokset, kolmihenkiset joukkueet yhdessä Järvenpään Reserviläisten kanssa.

---

### **Virolainen Imbi Paju Sipoossa ti 19.8. klo 18.30 - 20.30 Sipoon seurakuntatalon uudessa salissa.**

Kirjailija Imbi Paju puhuu historiasta, muistamisesta ja niiden jäljistä nykyajassa.

Musiikkiohjelmasta vastaavat **Johanna Almark-Mannila** ja **§.**

**Tiina Talimetsin** valokuvanäyttely Kukkia ja kulkemisia jatkuu samassa salissa.

\*\*\*

Pajulta on juuri ilmestynyt Ruotsissa teos Systrar kring Östersjön. Suomeksi Suomenlahden sisaret ilmestyi jo 2011. Kirjan alaotsikko on Kun katsoo toisen tuskaa, Att se andras lidande. Kirjan pää- henkilöinä ovat suomalaiset ja virolaiset lotat. Mukana on myös muita monin tavoin Suomen ja Viron suhteisiin vaikuttaneita naisia. Samanniminen dokumenttielokuva valmistui 2009. Tunnetuksi Paju tuli 2006 ilmestyneellä teoksellaan Torjutut muistot, joka kertoo neuvostomiehityksen aikana tapahtuneista virolaisten kyydityksistä. Hän on myös toimittanut yhdessä **Sofi Oksasen** kanssa teoksen Kaiken takana oli pelko. Pajun kirjoja on saatavana tilaisuudessa.

Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Lisäinfo: **Kaarina Nazarenko** 050-543 3847.

---

**Kerhon hallitus** käynnistää syyskauden kokouksellaan 6/2014 ke 27.8. klo 18 Järvenpään hiihtomajalla ja sen jälkeen pidettävällä yhteiskokouksella Järvenpään Reserviläisten johtokunnan kanssa.

---

**Jäsenmaksutilanne.** Suorituksia on saatu 287. Viime vuoden vastaavasta ajankohtaan verrattuna kerho on hieman heikommassa asemassa. Tavoitteena on reilut 300 jäsenmaksusuoritusta ja kahdenneksitoista suurimman sijan säilyttäminen liiton noin 320 kerhon joukossa!

---

Maanpuolustusterveisin - Veikko